REF-00099-07-05-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës : Materiale për sinjalistikë (Birila, grerëza, kangjella) 

5. Fondi limit: 11.574.650 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH.. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 

30 (tridhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.07.2021   Ora: 10:00